



**МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

21 июня 2023 года

№ 18

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области

1. В составе комиссии по рассмотрению заявок на предоставление из областного бюджета субсидий Омскому фонду регионального развития, сотрудничества и поддержки общественного самоуправления на информирование населения о развитии Омской области (далее – Комиссия), утвержденном приказом Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 3 апреля 2023 года № 12 «О реализации постановления Правительства Омской области от 22 марта 2023 № 142-п», слова «Потапова Олеся Вячеславовна» заменить словами «Боровская Ольга Игоревна».

2. В составе комиссии по проведению отбора юридических, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере телерадиовещания (далее – комиссия), утвержденном приказом Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 9 января 2020 года № 2 «О реализации постановления Правительства Омской области от 27 января 2017 года № 12-п», слова «Потапова Олеся Вячеславовна» заменить словами «Боровская Ольга Игоревна».

3. В составе комиссии по проведению отбора юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере распространения периодических печатных изданий, для предоставления субсидий, утвержденном приказом Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 26 октября 2022 года № 36 «О реализации постановления Правительства Омской области от 22 августа 2022 года № 431-п», слова «Потапова Олеся Вячеславовна» заменить словами «Боровская Ольга Игоревна».

4. В составе единой комиссии Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области по осуществлению закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденном приказом Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Омской области от 21 октября 2019 года № 3

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок», слова «Потапова Олеся Вячеславовна» заменить словами «Боровская Ольга Игоревна».

Министр



А.П. Терпугова